1

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐỨC THẮNG                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND                               Đức Thắng, ngày 19 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập tổ vận động kinh phí Tổ chức giải bóng đá thanh niên nông

thôn xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 21/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 09-KHPH/UBND-ĐTN, ngày 30/5/2023 của

UBND xã và Đoàn xã Đức Thắng “Về việc Tổ chức giải bóng đá thanh niên nông

thôn xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Chủ tịch

UBND xã Đức Thắng về việc thành lập Ban Tổ chức giải bóng đá thanh niên nông

thôn xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023;

Xét đề nghị của Đoàn thanh niên xã và Công chức văn hóa xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ vận động kinh phí tham gia giải bóng đá thanh niên nông

thôn xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023 gồm các thành viên như sau:

- Tổ trưởng: Ông: Nguyễn Văn Tiến             Phó Chủ tịch UBND xã;

- Tổ phó: Bà Trần Thị Tường Vi                       Công chức VHXH xã;

- Tổ phó: Ông Lê Tuấn Anh               Bí thư Đoàn TN xã.

- Các thành viên gồm:

1. Bà Trần Thị Hạnh                     Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

2. Bà Lê Diệu Ngân                      Công chức Tài chính - Kế toán xã;

3. Ông: Lê Tuấn Hùng             Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã;

4. Ông: Lê Tuấn Trinh    Cán bộ Đài TT - QLNVH xã;

5. Bà: Bà Ngô Thị Diệu                Cán bộ VH, TDTT - CTXH,

                                                       Dân số trẻ em  xã, Kiêm thủ quỹ xã.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ vận động:

Tham mưu kế hoạch, vận động các doanh nghiệp, nhà hảo tâm, Cán bộ, Công

chức, Viên chức con em quê hương trong và ngoài tỉnh về kinh phí để tổ chức giải

 2

bóng đá thanh niên nông thôn xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023 đảm bảo, trình

UBND xã phê duyệt và triển khai thực hiện.

Điều 3. Tổ vận động tự giải thể khi kết thúc giải bóng đá thanh niên nông thôn

xã Đức Thắng lần thứ VII năm 2023.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các thành viên trong Tổ vận động có tên ở Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                      TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;              CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu.

                                                                                    Nguyễn Tấn Việt

		2023-06-26T09:50:08+0700

		2023-06-26T09:50:54+0700

		2023-06-26T09:50:54+0700